Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número;

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE A 8

. ^ PERÍODO: A 1?
\/ir.F-PRF.RinFMTF-OJOo^<^-aXg, ̂ AClAÜjJlr,

1° SECRETÁRIO: 'Pa'b{^C&' 2°SECRETÁRI0(^-^ftgyu .

ASSUNTO

ÍCex:-- Á,ot. N2. -^riT/jg
JICIATIWINICIATIVA:

SdtxP;

WdU>Jt^w\Xc^ eotxJlAí>eú/uM^'
^ "O^oJÃmojuL l^&dUo^ dicK.

phy Ô̂On (^-OCLaX^

Sl^3oU9 (&5ÍogIm!)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

/  Oi. /ICl i(
/  _/

LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:. as 10^ /
APROVADO POR:

^ UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADíD POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ . Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 000/2018
DOCUMENTO:

PROTOCOU)

NUMERO PROPRlO:

DATA PR0T0CÕLC3: 3o[aS(

CONCEDE "TÍTULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE" A "NATANAEL ROCHA DA SILVA" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art; T9 - Fica concedido o Título de Cidadania Cachoeirense, conforme Resolução 08/1997, à
"NATANAEL ROCHA DA SILVA".

ArtC 2ô - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

Natural da Cidade de Itapemirim, chegou em Cachoeiro de Itapemirim em 1964, casado com
Elisabete, com 05 filhos, 5 netos, morador do Bairro Novo Parque, motorista efetivo da Prefeitura
Municipal de cachoeiro de Itapemirim, Secretária Municipal de Transportes (SEMTRA), foi presidente

.  dás Associações de Moradores dos Bairros Sumaré e Recanto, presidente por 3 anòs do PMN> aqui no
município.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de JunhO de 2018.

ALEXONl^O^RES ̂ PRIANO
Vereador vPROS

APROVADO

El UNANIMIDADE
[ZHZ30 MSTENÇAO
teisÃo Oi^ ío£[i9

niflflDiNTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

i
 »

■ P
RD

iB
in

a
pi

ft
ST

if
iM

»

12
23

4:
33

07
2

12
23
4:
33
07
2

m

m
s

m K
l
l
W

M
i
n

O
I
H

b
i
o

C
k
i
n

M
O
)

m
t
O
I
>
>

M
 h
»

t
s
l
O
»

c
n
M

u,

/?Éí<íhoGÍm

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ÈSPÍRITÒ SANTO

EXMO. SR. PRESroENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 000/2018
DOCUME^rrO: p

PROTOCOLO G£R/nL:

KÚMERQ PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: ̂ [05 |

CONCEDE "TÍTULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE" A "NATANAEL ROCHA DA SILVA" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 12 - Fica concedido o Título de Cidadania Cachoeirense, conforme Resolução n2 08/1997, à

"NATANAEL ROCHA DA SILVA".

AH:Ó'Í22 - Este ̂  vigOr ha data de isuã püblicãçãó, révògàdâs âs disposições em

contrário.

JUSTIFICATIVA

Natural da Cidade de Itapemirim, chegou em Cachoeiro de Itapemirim em 1964, casado com

Elisabete, com 05 filhos, 5 netos, morador do Bairro Novo Parque, motorista efetivo da Prefeitura

Municipal de cachoeiro de Itapemirim, Secretária Municipal de Transportes (SEMTRA), foi presidente

dás Associações de Moradores dos Bairros Sumaré è Recanto, presidente por 3 anos do PMN; aqui hõ
município.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de Junho de 2018.

ALEXO 50 RES

dorVer

IPRIANO

ROS

APROVADO

UNANiM IDADE

* X in asstênç
tnsÂO 05íúôl/f

mnosNTi

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirinri, 05 - Cèntro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

^
 -
-r

 :

■;

V
12

23
43

30
72

12
23

43
30

72
|

CÂMAI^ DE ITAPEMIRIM
ESIVU^Q DO ESPÍRtTO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES n )5N3

ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDI PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FIÓRIO NASCIMENTO A
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

projetÍns o.
REQUERIMENTO NS

DATA: Q.S/ OS

RESULTADO DA VOTAÇAO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR ok)-A"Aíi Kii

SALA DAS SESSÕES QEu^ /tÒíK

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES I /

OBS; ^
PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753